

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Anna M. Nebel ApS

**Hvedebjergvej 37
8220 Brabrand**

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/11 2020

Anna Margrethe Wegeberg Nebel
dirigent

CVR-nr. 39 88 63 75

Medlem af:



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 24. september 2019 - 30. juni 2020

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anna M. Nebel ApS
Hvedbjergvej 37
8220 Brabrand

CVR-nr: 39 88 63 75
Stiftet: 24. september 2018
Regnskabsår: 24. september - 30. juni

Direktion

Anna Margrethe Wegeberg Nebel

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at yde virksomhedsrådgivning og andre erhvervpsykolog ydelser.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i indeværende regnskabsår blevet omdannet fra et iværksætterselskab til anpartsselskab. I forbindelse med omdannelsen, er selskabets regnskabsperiode blevet omlagt. Indeværende regnskabsår udgør derfor en periode på 10 måneder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et resultat på kr. 44.460, anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

24. september - 30. juni

| Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 534.759 | 855.525 |
| 1 Personaleomkostninger | -474.382 | -685.837 |
| DRIFTSRESULTAT | 60.377 | 169.688 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.934 | -1.943 |
| RESULTAT FØR SKAT | 58.443 | 167.745 |
| Skat af årets resultat | -13.983 | -39.524 |
| ÅRETS RESULTAT | 44.460 | 128.221 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber | 0 | 39.999 |
| Overført resultat | 44.460 | 88.222 |
| DISPONERET I ALT | 44.460 | 128.221 |

Balance 30. juni
AKTIVER

| Note | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 82.688 | 148.875 |
| Tilgodehavender | 82.688 | 148.875 |
| Likvide beholdninger | 283.857 | 89.913 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 366.545 | 238.788 |
| AKTIVER | 366.545 | 238.788 |

Balance 30. juni

PASSIVER

| Note | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 40.000 | 1 |
| Reserve for iværksætterselskab | 0 | 39.999 |
| Overført resultat | 132.682 | 88.222 |
| 2 EGENKAPITAL | 172.682 | 128.222 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 45.582 | 0 |
| Selskabsskat | 14.253 | 39.524 |
| Anden gæld | 131.079 | 70.560 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 2.949 | 482 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 193.863 | 110.566 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 193.863 | 110.566 |
| PASSIVER | 366.545 | 238.788 |
| 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 1 | 2 |
| Lønninger | 419.840 | 632.618 |
| Pensioner | 50.000 | 50.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.542 | 3.219 |
| | 474.382 | 685.837 |

| | 24/9 2019 | Overførsel | Forslag til resultatdisponering | 30/6 2020 |
|--------------------------------|----------------|------------|---------------------------------|----------------|
| 2 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 1 | 39.999 | 0 | 40.000 |
| Reserve for iværksætterselskab | 39.999 | -39.999 | 0 | 0 |
| Overført resultat | 88.222 | 0 | 44.460 | 132.682 |
| | 128.222 | 0 | 44.460 | 172.682 |

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
 Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anna Margrethe Wegeberg Nebel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-177229694472

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-11-20 12:21:56Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-11-20 12:32:35Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-20 16:27:56Z

NEM ID 

Anna Margrethe Wegeberg Nebel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-177229694472

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-11-22 16:33:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0AH7I-HPYKU-LXXPS-A1AC8-1KEZZ-PKZ30

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>